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1. Rapportuttag i ändringslogg 
För att bättre kunna kontrollera vem som har tagit ut känsliga personuppgifter om anställda har vi 

implementerat loggning av alla rapportuttag i chefsmodus i WinTid. Loggningen görs inte för 

egendefinierade rapporter/SSRS.  

 

 
 

 

Händelsetypen för rapportuttag är "Rapport", och i detaljerna kan du se alla val som gjorts i 

samband med rapporturvalet. Valen sorteras alfabetiskt under "Vad förändrades". Rapporttypen 

anger vilken rapport som har tagits ut, och varje vald befattning/kategori/etc kommer att ha en egen 

rad.  

 

För att hämta loggar över alla rapporter som tagits ut på en viss anställd kan du filtrera efter 

händelsetyp "Rapport", och med datafiltret "Valda befattningar" och värde efter ändring kan du 

ange namnet (efternamn förnamn) eller anställningsnumret för den anställde och välja söktypen 

"Resultatet innehåller". 
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2. Filter i ändringslogg 
När du tittar på detaljer på en ändring i ändringsloggen och bara vill välja några få ändringstyper du 

vill se, kan du klicka på rullgardinsmenyn "Filtrera ändringstyper" och kryssa för önskade 

ändringstyper. Alla andra rader filtreras bort. 

 

 

 



WinTid   

WinTid WinTid – Nyhetsdokumentasjon Side 5 

  CONFIDENTIAL 

 
 

 

3. Brand- och beredskap 
Brand- och beredskap är en interaktiv evakueringslista för användning vid brand och andra 

incidenter. Den visar vilka anställda som är registrerade i det valda företaget, tillåter användare att 

checka in anställda på samlingsplatsen och visar vilka och hur många anställda per avdelning som 

inte har checkat in. Du kan också få en överblick över vilka som har särskilda arbetsuppgifter och 

ansvar i samband med en brand. Brand- och beredskapsöversikten förutsätter att varje företag är en 

plats. 

 

3.1 Brann- och beredskapszoninställning 

Meny-konfigurering: Systeminställningar– Brand- och beredskapszoninställning 

 

I Brand- och beredskapszoninställningen kan du dela upp en plats i en eller flera zoner och ange 

vem som är chef för zonen samt upp till vikarier. 

 

 

 
 

 

För att skapa en ny zon, klicka på "Lägg till". För att kopiera en befintlig zon, klicka på "Kopiera" 

och för att ta bort en zon, klicka på "Ta bort". 

 

När man skapar en zon måste man ge ett namn till zonen och välja vilket företag zonen tillhör. För 

att välja zonchef (och upp till två vikarier), klicka på "Ändra" och välj önskad anställd. Listan över 

anställda man kan välja mellan är begränsad till det valda företaget.  
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Klicka «Spara» för att spara zonen. 

3.2 Brand- och beredskapsroller 

Meny-konfigurering: Personell – Brand- och beredskapsroller 

I Brand- och beredskapsroller kan du ange roller som medarbetare har i samband med brand.  

 
Möjliga roller är brandskyddschef, resursperson, mönstringsplatschef, industriellt skydd – brand- 

och industriskydd – sanitet. Vilka uppgifter dessa roller innebär är upp till det enskilda företaget att 

definiera. 

 

 

Som med all funktionalitet inom Brand- och beredskap måste du först välja ett företag och sedan 

kan du välja vilka anställda som ska ha vilka roller. Klicka på en roll och sedan på "Välj anställda" 

för att välja anställda. Du kan lägga till fler anställda i varje roll. Klicka på "Ok" när valet av 

anställd är klart. 
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När du har valt anställda kan du ändra deras ordning genom att välja en anställd och klicka på 

knapparna "Flytta upp" eller "Flytta ner" (representeras av pil-ikoner). Klicka på "Spara" för att 

spara. 

 

3.3 Brand- och beredskapsöversikt 

Menykonfiguration: Personal –Brand- och beredskapsöversikt 

Brand- och beredskapsöversikt används när en händelse har inträffat som kräver evakuering. Sidan 

har tre flikar, Områdeschef, Medarbetaröversikt och Avdelningsöversikt. 
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3.3.1 Områdeschef 

På den här fliken, efter att du har valt ett företag, kommer de anställda som valts som i Brand- och 

beredskapszoninställning och Brand- och beredskapsroller att visas, med inne-/ute-status och 

telefonnummer. 

 
 

Om du tittar på sidan på en mobiltelefon kan du klicka på telefonnumret för att ringa den här 

personen 

3.3.2 Medarbetaröversikt 

Om det skulle vara en brand eller något annat som leder till evakuering kan du välja ett företag i 

Medarbetaröversikten och sedan starta en incident genom att klicka på "Starta händelse". 

 

 
När händelsen har startat kommer det att visa hur många anställda som är registrerade ("Antal 

anställda i byggnaden"), och hur många som har checkat in vid samlingsplatsen. 
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För att checka in anställda när de registrerar sig vid samlingsplatsen, klicka på "Checka in" bredvid 

den anställde. Den anställde kommer då att försvinna från listan, om du inte har kryssat i rutan för 

"Visa anställda som har checkat in på samlingsplatsen." För att ringa en anställd kan du klicka på 

telefonnumret. 

 

Observera att WinTid inte vet om registrerade anställda faktiskt finns i byggnaden, så om någon är 

på ett hemmakontor kommer de inte att synas här. Dessutom visas endast anställda med status "In". 

 

När alla anställda har checkat in kan du trycka på "Avsluta händelse". Om det finns anställda som 

inte har checkat in ännu så får du en varning om detta. 

3.3.3 Avdelningsöversikt 

Denna sida visar hur många personer som är registrerade på varje avdelning på det valda företaget, 

och hur många som har checkat in vid samlingsplatsen. 

 
Om alla anställda på en avdelning har checkat in kommer avdelningen att markeras med grönt. 

Observera att om en avdelning har anställda i flera olika företag, så kommer endast avdelningens 

anställda i det valda företaget att räknas här. 
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På den här fliken kan du även starta och avsluta en händelse, som i Medarbetaröversikten. 

4. Exportera semesteröverföringsdata till Excel 
 

Det är nu möjligt att exportera innehållet på semesteröverföringssidan till Excel. Det som 

exporteras är det urval som visas i listan, så om du bara har valt ett fåtal avdelningar, och även har 

lagt in ett filter i "Filtrera resultat", kommer endast de som finns i de valda avdelningarna och som 

matchar filtret att exporteras. 

 
Klicka på «Eksport till Excel» för att exportera till fil 

 


